estacionamientos en dos niveles (76), área de juegos para 
niños y plaza. 

Etapa 4: Edificio 5. 
Etapa 5: Edificio 6. 
Etapa 6: Edificio 2. 

Teniendo como resultante la suma de las 6 etapas (I a la VI etapa) como está descrito en el plano 
de ubicación. 

ETAPA 6 

Tiene un área ocupada de 1,757.14 M² (mil setecientos cincuenta y siete, punto catorce) y un 
perímetro de 195.88 ml (ciento noventa y cinco, punto ochenta y ocho). 

Los linderos y medidas perimétricas del sector son: 

• Por el frente: con una línea recta de que mide 32.78ml. colinda con la Avenida V. A. 
Belaunde.  

• Por la derecha: con una línea de cinco tramos que miden 39.16ml., 8.70ml., 7.00ml.,